JUNTA DE EXTREMADURA

Consejeria de Medio Ambiente y Rural,
Politicas Agrarias y Territorio

GRUPO LOCAL
LOCALIDAD/ES JARANDILLA DE LA VERA
N2 PERMISOS 6
N2 DE ADMITIDOS 15

N¢e

a N2 CAZADOR  APELLIDOS
ADJUDICACION

3 10 CACERES NARANJO

2 9 JIMENEZ SEN

1 8 PRIETO HIDALGO

6 13 RODRIGUEZ CANO

5 12 RODRIGUEZ TORRECILLA
4 11 SERRADILLA MUNOZ

EXTREMADURA

OFERTA PUBLICA DE CAZA EN TERRENOS
CINEGETICOS BAJO GESTION PUBLICA

NOMBRE

GERONIMO
FELIX
FRANCISCO
ANTONIO
JAVIER

BASILIO

TEMPORADA 2018/2019

DNI

53264205T
50282955X
52960447A
76106673H
76132842)

76092356F



