JUNTA DE EXTREMADURA

Consejería de Medio Ambiente y Rural, Políticas Agrarias y Territorio



OFERTA PÚBLICA DE CAZA EN TERRENOS CINEGÉTICOS BAJO GESTIÓN PÚBLICA TEMPORADA 2018/2019

GRUPO LOCAL

LOCALIDAD/ES JARANDILLA DE LA VERA

Nº PERMISOS 6 Nº DE ADMITIDOS 15

Nº ADJUDICACIÓN	Nº CAZADOR	APELLIDOS	NOMBRE	DNI
3	10	CACERES NARANJO	GERONIMO	53264205T
2	9	JIMENEZ SEN	FELIX	50282955X
1	8	PRIETO HIDALGO	FRANCISCO	52960447A
6	13	RODRIGUEZ CANO	ANTONIO	76106673H
5	12	RODRIGUEZ TORRECILLA	JAVIER	76132842J
4	11	SERRADILLA MUÑOZ	BASILIO	76092356F